[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.08.2018
	      с. Идринское
	                 № 692- п

Об утверждении Перечня муниципальных должностей муниципальной службы в администрации  Идринского района

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Идринского района в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии со статьями 6, 7, 8 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 42 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,      Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового   регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной службы», решением Идринского районного Совета депутатов от 13.12.2016 № 9-76-р «Об утверждении структуры и структурной схемы администрации Идринского района»,  руководствуясь статьями  19, 33 Устава Идринского район  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных должностей муниципальной службы в администрации  Идринского района  согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Идринского района от 29.01.2015  № 40-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Идринского района».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы района, руководителя финансового управления администрации района Антипову Н.П.
4.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район  (www.idra.orq.ru).
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                          А.В. Киреев

	Приложение
к постановлению администрации Идринского района
от 22.08.2018 № 692-п

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности в администрации Идринского района
	Наименование должности в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Законом Красноярского края от 27.12.2005 N 17-4354

	[bookmark: Par42]Руководители
	Высшая
	Глава района
	Глава (руководитель) местной администрации

	Первый заместитель Главы района
	Первый заместитель Главы района

	Заместитель Главы  района
	Заместитель Главы района

	Главная
	[bookmark: _GoBack]Руководитель (начальник) управления (отдела)
	Руководитель структурного подразделения местной администрации

	[bookmark: Par70]Специалисты
	Главная
	Начальник отдела
	Начальник отдела

	Старшая
	Главный специалист
	Главный специалист

	Ведущий специалист
	Ведущий специалист

	[bookmark: Par94]Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Заведующий отделом
	Заведующий отделом

	Младшая
	Специалист 1 категории
	Специалист 1 категории

	Специалист 2 категории
	Специалист 2 категории

image1.jpeg